Philips GreenSpace
Accent Rasterleuchte
gen2: Eine wartbare
und aufrüstbare
Rasterleuchte für den
Einzelhandel
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
Mit dem GreenSpace Accent Gridlight gen2 können Einzelhändler und

Lichtstromtoleranz -10% / +10%
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Anzahl Betriebsgeräte
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 2 Einheiten
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 2 Einheiten
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Einheit
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Einheit
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Einheit
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Einheit
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Einheit
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Einheit
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 2 Einheiten
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 2 Einheiten

3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Breitstrahlend (WB)
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Breitstrahlend (WB)
Order Code Full Product Name Optik
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Breitstrahlend (WB)
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Breitstrahlend (WB)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 46 W
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 62 W
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 30 W
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 28,5 W
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 30 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 23 W
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 31 W
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 45 W
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 60 W
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH 57 W
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH 60 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Nein Nicht anwendbar
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Nein Nicht anwendbar
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja 1%
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Nein Nicht anwendbar
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Nein Nicht anwendbar
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja 1%
Mechanik und Gehäuse
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
5Product family leaflet, 2024, Juni 7 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Schwarz
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Schwarz
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Weiß
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Weiß
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Weiß
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Schwarz
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Schwarz
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Weiß
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Weiß
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Weiß
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Weiß
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD352B
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK GD352B
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH GD351B
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD351B
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD351B
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD351B
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD351B
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK GD351B
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH GD352B
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD352B
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD352B
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD352B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000